

LIVEHOUSE ApS

Dybendalsvænget 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Martin Michael Elsborg Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIVEHOUSE ApS Dybendalsvænget 2 2630 Taastrup
	CVR-nr: 35038574
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark
	CVR-nr: 14569391
	P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive TV-produktion og IT konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -1.182.687 for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold. Selskabet har i sidste halvdel af regnskabsåret igangsat en turnaround, der betyder væsentlige besparelser, der forventes fuldt indført medio 2016.

Der igangsættes ligeledes yderligere kapitaudvidelse, gennemført medio 2016 der sammen med selskabets ændring til fokus på essentielle forretningsmetoder, vil medføre til genetablering af den negative egenkapital.

Ledelsen aflægges med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.722.598	1.662.944
Personaleomkostninger	1	-2.857.576	-1.756.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-291.822	-140.714
Resultat af ordinær primær drift		-1.426.800	-233.828
Andre finansielle indtægter	2	4.574	250
Øvrige finansielle omkostninger	3	-116.462	-83.655
Ordinært resultat før skat		-1.538.688	-317.233
Skat af årets resultat	4	356.001	74.808
Årets resultat		-1.182.687	-242.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.182.687	-242.425
I alt		-1.182.687	-242.425

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		229.488	306.619
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	229.488	306.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.644	345.688
Indretning af lejede lokaler		26.142	106.169
Materielle anlægsaktiver i alt	6	335.786	451.857
Deposita		60.336	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.336	60.000
Anlægsaktiver i alt		625.610	818.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.473	630.238
Udskudte skatteaktiver		400.934	44.933
Tilgodehavende skat		32.000	0
Andre tilgodehavender		120.298	6.474
Periodeafgrænsningsposter		44.221	5.000
Tilgodehavender i alt		812.926	686.645
Likvide beholdninger		37.498	45.820
Omsætningsaktiver i alt		850.424	732.465
Aktiver i alt		1.476.034	1.550.941

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	145.500	80.000
Overkurs ved emission		193.000	3.000
Overført resultat		-1.148.626	34.061
Egenkapital i alt		-810.126	117.061
Kreditinstitutter i øvrigt		322.142	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		322.142	500.000
Gæld til banker		385.514	193.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.679	98.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.299.825	560.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	80.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.964.018	933.880
Gældsforpligtelser i alt		2.286.160	1.433.880
Passiver i alt		1.476.034	1.550.941

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.000	34.061	117.061
Årets resultat	0	0	-1.182.687	-1.182.687
Årets opskrivning	65.500	190.000	0	255.500
Egenkapital, ultimo	145.500	193.000	-1.148.626	-810.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.681.785	1.629.236
Andre omkostninger	119.462	126.822
Pensioner	56.329	0
	2.857.576	1.756.058

2. Andre finansielle indtægter

	2014	2013
	kr.	kr.
Renter, debitorer	1.250	250
Renter, andre tilgodehavender	3.324	0
	4.574	250

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, kreditinstitutter	42.230	18.004
Låneomkostninger u/2år	0	14.160
Låneomkostninger o/2år	0	5.000
Kautionspræmie	11.563	30.000
Renter, kreditorer	11.209	1.231
Renter, mellemregning selskabsdeltager	8.486	3.840
Renter, lån	39.174	7.437
Renter og gebyr Skat m.v.	3.800	1.463
Rentetillæg, selskabsskat	0	2.520
	116.462	83.655

4. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-356.001	-74.808
	-356.001	-74.808

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	365.180
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	365.180
Af- og nedskrivning primo	-58.562
Årets afskrivning	-77.131
Af- og nedskrivning ultimo	-135.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.488

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	451.376	115.346
Tilgang	98.620	0
Afgang	0	-81.099
Kostpris ultimo	549.996	34.247
Af- og nedskrivning primo	-105.688	-9.177
Afskrivninger vedr. afhændelse	0	7.921
Årets afskrivning	-134.664	-6.849
Af- og nedskrivning ultimo	-240.352	-8.105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.644	26.142

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00 og 65.500 anparter a kr. 1,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.15.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	65.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	145.500

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Carta Leasing på personbil hvoraf resterer ydelser for i alt tkr. 156, Nykredit Leasing på driftsmidler hvoraf resterer ydelser for i alt tkr. 60, Grenke Leasing på driftsmiddel hvoraf resterer ydelser for i alt tkr. 19.